



دکتر حکیم جوادی  
معاون وزیر فناوری اطلاعات و ارتباطات:

امنیت فناوری اطلاعات  
را نمی توان به خارجی ها  
واگذار کرد

# عصر ارتباط

مهندس سید فاضل زمانی  
مدیرعامل شرکت مخابرات استان اصفهان

رساندن فیبرهای نوری به  
درب منازل در دستور کار  
شرکت مخابرات اصفهان



## افتتاح کامتکس اصفهان با حضور معاون استاندار، معاون وزیر ارتباطات، نمایندگان مجلس و مدیرعامل شرکت مخابرات استان اصفهان

# چراغ کامتکس اصفهان روشن شد



گفتگو با مسئولین برگزار کننده دومین نمایشگاه مخابرات کامتکس اصفهان

## جای خالی کسانی که در کامتکس اصفهان نبودند

گزارشی از حضور شرکت ایرانیسل در کامتکس اصفهان

با یک تیر هر نشانی که خواستید بزیند

### سیمتار و کنفرانس تخصصی کامتکس اصفهان با حضور گرم مدیران و کارشناسان درخشیدند

در پایان خرداد ماه امسال بزرگان مخابرات کشور در دومین نمایشگاه تخصصی مخابرات، اطلاع رسانی و صنایع وابسته گرد هم جمع شدند و به تبادل نظرات و اطلاعات خود در حوزه آخرین دستاوردها و توانمندی های مخابرات کشور پرداختند. سیاست اصلی برگزاری این نمایشگاه معرفی محصولات و خدماتی بود که در حوزه مخابرات کشور توسط بخش خصوصی و دولتی ارائه شده است. شرکت های چون شرکت همراه اول، شرکت مخابرات اصفهان، گروه ارتباطی آریافون، سازمان تنظیم مقررات، شرکت مشارکتی مخابرات سیار، گروه پیشگامان کوپر، شرکت پست اصفهان، ایرانسل، تالیا، سازمان فناوری اطلاعات کشور، مرکز تحقیقات مخابرات ایران، دانشگاه های صنعتی و امیرکبیر و... از جمله شرکت کنندگان این نمایشگاه تخصصی بودند. کنار این نمایشگاه دو سمینار تخصصی نیز برگزار شد که سمینار اول با سه محور مخابرات و مدیریت کلان، مخابرات و اقتصاد مخابرات، مخابرات و دستاوردهای و سمینار دوم در مباحث علمی مخابرات با محوریت NGN می باشد. ۳ |



### چند دیدگاه در کامتکس

ساعات بازدید از نمایشگاه مناسب انتخاب نشده بود. بازدید به صورت عمومی صورت نگرفت که می توان به تخصصی بودن این نمایشگاه ارتباط داد. جا داشت مسئولین برگزاری غرفه های را جهت بازدید عموم در نظر می گرفتند.

**حمید رضا غفاری راه مدیرعامل شرکت ایران کت**  
در کلیت نمایشگاه مثبت ارزیابی شد. اما حضور کم رنگ شرکت های بزرگ و قدرتمند در نمایشگاه به چشم می خورد که نشان دهنده نیاز شرکت های قدر به معرفی خود می باشد. از نقاط مثبت می توان به حضور پررنگ مسئولین رده بالا اشاره کرد.

**حمید رضا ابوظالیسی مدیرعامل شرکت آریانا کستر اسپادانا**  
وقتی نمایشگاه به صورت تخصصی برگزار می شود انتظار حضور بازدید کنندگان هم را نداریم. شرکت های خوبی در این نمایشگاه حضور داشتند. انتظار می رود شرکت هایی در نمایشگاه حضور داشته باشند. اما اگر کارهای جدید مخابراتی باشند.

این نمایشگاه در حد انتظار ما ظاهر شد. مسئولین برگزار کننده با پتانسیل خوبی وارد شدند. شرکت کننده ها نیز با اینکه بازدید به صورت تخصصی بود احساس رضایت داشتند. ما تصمیم گرفتیم برای سال آینده از هم اکنون با شرکت نمایشگاه ها بسری هفته ارتباطات نمایشگاه مخابرات را برگزار کنیم. البته جا داشت که غرفه های برای بازدید عموم راه اندازی می شد تا مردم نسبت به حضور در این نمایشگاه دلبر شوند.

**نورام ستایش مدیرعامل شرکت مخابرات سیار**  
به نظر من این نمایشگاه از لحاظ انتخاب زمان به درستی عمل نکردند. علاوه بر آن اطلاع رسانی این نمایشگاه به صورت ضعیفی صورت گرفته بود. امیدواریم بسا حمایت شرکت های مخابراتی ششاهد برگزاری چنین نمایشگاهی در سطح کشور و استان جهت معرفی سروس ها و محصولات جدید مخابراتی باشیم.

**مهدی صدقات کیش مدیر بازاریابی شرکت مخابرات سیار**  
در روزهای داغ پایانی فصل بهار که گویی خیلی هم بهای نیست و دادگی هوا مارا به تابستان پیوند داده است. دومین نمایشگاه تخصصی مخابرات، اطلاع رسانی و صنایع وابسته در حالی گشایش یافت که فعالان حوزه فناوری اطلاعات و ارتباطات با هدف تعامل دو جانبه بخش خصوصی و دولتی افتتاح شد.

معاون وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات و همچنین معاون استانداری اصفهان و مسئولین ICT اصفهان سایر استانها در مراسم افتتاحیه کامتکس اصفهان حضور داشتند. حضور معاون وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در نمایشگاه کامتکس اصفهان و طبیف و توسعه مخاطبان در مراسم افتتاحیه و بازدیدکنندگان بی افراق از نقاط مثبت این نمایشگاه تخصصی بود.

**نظر شما در مورد برگزاری این نمایشگاه چیست و چه پیشنهادی برای سوال های آنی جهت بهتر شدن این رویداد تخصصی دارید؟**  
زمانی مدیرعامل شرکت مخابرات اصفهان:

## در راستای حمایت از گام های مثبتی جهت حمایت از کامتکس برداشتیم



روایت عمومی و امروز سیزد کار مدیر روابط عمومی و امور بین الملل سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات ایران

– به عنوان تنها مجموعه ای که از روزنامه های حاکی بر دومین نمایشگاه کامتکس اصفهان حضور پیدا کرده و اهداف حضور خود را بیان کنند.

به منظور تمرکز زدایی و حمایت از نمایشگاه های ITC و همایشهای تخصصی در راستای اهداف تریسمی سازمان فناوری ارتباطات و اطلاعات ایران از طبق برنامه ریزی و سیاست گذاری گامهای مثبتی در جهت توسعه ICT کشور برداشتیم و این نمایشگاه را مورد حمایت معنوی خود قرار دادیم. اهداف ما از حضور در این نمایشگاه بر اساس سند چشم انداز حمایت از گسترش ICT و مدیریت ICT در کشور است.

آیا نمایشگاه در حد انتظار شما ظاهر شد و چقدر در این زمینه موفق عمل کرد؟

بیشتر کارهای اولیه و نمایشگاههای

ممنوعه است. و ارزش های حیاتی بخش است جمهوری اسلامی ایران. ایگاه اول علمی، فناوری و قیمت های ملی و بین المللی. (بازار در راستای تأمین منابع، عرضه شده.

روایت عمومی و امروز

جوان علاوه بر نقاط مثبت نقاط ضعفی هم در سر دارند. این نمایشگاه در نوع خود بخاطر دومین بودن و نداشتن سابقه زیاد با بررسی های اجمالی نمایشگاهها، با هدف تعیین شده همراستا بود اما پختیا دارای نواقصی هم میباشد که مسئولین نمایشگاه با پیوستن با شناسایی نواقص در جهت ارتقای کیفیت نمایشگاههای آتی گام بردارند.

**از نواهی کنهین، لطفا چند مورد از نواهی که در روند برگزاری تاثیر گزار بوده را عنوان فرمایید.**  
بجز موارد اندک، تقریبا این نمایشگاه بصورت بومی و استانی برگزار شد و اکثر شرکت کنندگان در عرصه ICT استان فعال هستند. مثلا از استانهای دیگر شرکت کننده های زیادی حضور نداشتند. درحالیکه میشود از سایر استانها شرکتکنی قدرتمند زیادی را دعوت نمود تا تعاملات فرا استانی شکل گیرد.

مورد دیگر نبود سیستم سرمایه

# 1st LCTC 2011

Leading Communication Technologies Conference





**استارت‌آپ** **www.isfictnews.ir** ویژه نامه اختصاصی دومین نمایشگاه مخابرات و ارتباطات و صنایع وابسته

هفته نامه خبری اطلاع رسانی آموزشی پژوهشی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: مهدی یگاری  
 سرپرست استان: مهدی قربانی  
 مدیر بازرگانی: ماندانا داودی

تلفن: ۰۲۱۱۲۷۲۲۲۱۱ - سازمان آگهی ها: ۰۲۱۱۲۷۲۲۲۳۶  
 امور مشترکین و توزیع استان: ۰۲۱۲۸۶۷۱۵۷۵

www.isfictnews.ir  
 info@isfictnews.ir  
 www.isfictnews.ir

نشانی دفتر مرکزی اسفهان: خیابان چهارباغ خواجو، روبروی خیابان عابدی، کوچه صفر  
 تهران: ۱۰۰۰۰ - توزیع: اداره پست اسفهان - کوسک های مطبوعات

**صفحه ۴** **استارت‌آپ**

